RESOLUÇÃO CD N.º 14, DE 10 FEVEREIRO DE 2006

O CONSELHO DIRETOR DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO, o disposto no artigo 15, inciso IX, do Estatuto da Fundação Universidade Federal de Mato Grosso, Decreto n.º 69.370, de 18 de outubro de 1971, bem como os termos do Processo n.º 23108.028961/05-7, CD-74/05,
R  E  S  O  L  V  E  :

Artigo Único - Homologar o Termo de Cooperação Técnica nº 015/FUFMT/05, que entre si celebram a Universidade de Cuiabá – UNIC e a Fundação Universidade Federal de Mato Grosso – Hospital Universitário Júlio Müller, objetivando a oferta de 06 (seis) vagas para estágio supervisionado aos acadêmicos devidamente matriculados no curso de Tecnólogo em Radiologia para Diagnóstico por Imagem da proponente, nas dependências do Hospital Universitário Júlio Müller sendo 03 no período matutino e 03 no período vespertino.
SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO DIRETOR, em Cuiabá, 10 de fevereiro de 2006.

PAULO SPELLER - Presidente

ATTÍLIO OURIVES – Membro

PEDRO JAMIL NADAF – Membro

LUIZ ALBERTO ESTEVES SCALOPPE – Membro

ELIZABETH MADUREIRA SIQUEIRA – Membro

ARTEMIS AUGUSTA MOTA TORRES – Membro

FLÁVIA MARIA DE BARROS NOGUEIRA – Membro